
23.01.2017

Būvgružu un lielgabarīta atkritumu nodošanas
iespējas

SIA ZAAO (ZAAO) piedāvā būvgružu un lielgabarīta
(mēbeļu, matraču, u.tml. lielu priekšmetu) atkritumu
savākšanu, izbraucot uz klienta norādīto adresi.

Iedzīvotāju ērtībai ZAAO piedāvā atkritumu savākšanu ar specializētu transportu ar kausu no
kaudzes vai maisiem, kurus iespējams iegādāties Saulkrastu EKO laukumā – birojā Rīgas ielā
96a. Iedzīvotājiem ir iespēja arī pašiem minētos atkritumus nogādāt Saulkrastu EKO laukumā.
Šis ir maksas pakalpojums. Konsultācijas un pieteikumi pa tālruni 29225862 vai rakstot e-
pastu zaao@zaao.lv
Atgādinām, ka ZAAO EKO laukumā – birojā Saulkrastos, Rīgas ielā 96a bez maksas iespējams
nodot makulatūru, pudeļu un burku stiklu, metālu, plastmasas iepakojumu (kosmētikas un
sadzīves ķīmijas iepakojumu, PET pudeles, HDPE-piena pudeles, LDPE polietilēnu), kā arī
neizjauktu nolietotu sadzīves elektrotehniku, baterijas, luminiscētās spuldzes.

mailto:zaao@zaao.lv

